



**ТЕХНИКА
БЕЗОПАСНОСТИ**



ООО "Техника безопасности", ИНН 2312127366, КПП
230901001,350011, Краснодарский край, Краснодар г, 2-й проезд
Стасова, 32, тел.: (861) 235-51-67, 235-45-30, 233-98-66
Наш сайт: www.t-save.ru, e-mail: torg@t-save.ru

Образец заполнения платежного поручения:

Банк получателя		БИК	
		Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №	
Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"			
Получатель			

2-ой проезд Стасова, 32
тел./факс: (861) 233-98-66, 233-59-37
(Сервисная мастерская)

Промышленная, 33
тел./факс: (861) 254-73-00, 254-72-00
info@t-save.ru

Отгрузка тяжелых и крупногабаритных товаров производится только со склада на 2-ом проезде Стасова!

Внимание! Счет действителен в течение 2-х банковских дней. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с указанными в нем техническими характеристиками приборов, а также с ценами и условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату № 1/01266 от 30 января 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"

Покупатель:

№	Товары (работы, услуги)	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БОЛИД Сигнал-20М прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	в наличии	3	шт	3 955,54	11 866,62
2	БОЛИД С2000-БКИ блок индикации с клавиатурой	в наличии	1	шт	4 160,63	4 160,63
3	Астра-С извещатель охранный поверхностный звуковой (ИО 329-5)	в наличии	39	шт	479,20	18 688,80
4	ИО 102-2 (СМК-1) извещатель магнитоконтактный для наруж.установки с переключ.герконом	в наличии	158	шт	49,98	7 897,47
5	Астра-5131 исп.А Извещатель охранный объемный оптико-электронный радиоканальный ИО 40910-1	в наличии	18	шт	1 244,00	22 392,00
6	РИП-12 ИСП.50 (РИП-12-3/17М1-Р-RS) резервированный источник питания, 12 В, 3 А (2 мин. 4 А)	в наличии	3	шт	4 544,19	13 632,57
7	АКБ 17 Ач (12В) аккумуляторная батарея SF 1217/1218	в наличии	3	шт	1 748,79	5 246,37
8	JB-701 Коробка коммутационная 5 контактов + 2 тампера	в наличии	160	шт	88,67	14 187,52
9	JB-720 Коробка коммутационная на 8 контактов	в наличии	50	шт	157,67	7 883,40
10	ВВГнг(А)-FRLS 3х1.5 кабель силовой огнестойкий	в наличии	10	м	50,18	501,76
11	КСВВнг-LS 4х0,50 кабель КЭС	в наличии	1 400	м	7,15	10 016,16
12	030007 Мини-плинтус DLPlus 20х12,5 с внутренней перегородкой	1-1,5 недели	500	м	100,75	50 375,60
Итого:						166 848,90
В том числе НДС:						27 808,17
Всего к оплате:						166 848,90

Всего наименований 12, на сумму 166 848,90 руб.

Сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот сорок восемь рублей 90 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер





ООО "Техника безопасности", ИНН 2312127366, КПП
230901001,350011, Краснодарский край, Краснодар г, 2-й проезд
Стасова, 32, тел.: (861) 235-51-67, 235-45-30, 233-98-66

Наш сайт: www.t-save.ru, e-mail: torg@t-save.ru

Образец заполнения платежного поручения:

Банк получателя		БИК	
		Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №	
Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"			
Получатель			

2-ой проезд Стасова, 32
тел./факс: (861) 233-98-66, 233-59-37
(Сервисная мастерская)

Промышленная, 33
тел./факс: (861) 254-73-00, 254-72-00
info@t-save.ru

Отгрузка тяжелых и крупногабаритных товаров производится только со склада на 2-ом проезде Стасова!

Внимание! Счет действителен в течение 2-х банковских дней. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с указанными в нем техническими характеристиками приборов, а также с ценами и условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату № 1/01276 от 30 января 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"

Покупатель:

№	Товары (работы, услуги)	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ТРОМБОН - ПУ-8 Прибор управления	неделя	1	шт	63 312,60	63 312,60
2	ТРОМБОН - УМ4-240 класса D усилитель средней мощности	неделя	1	шт	40 567,02	40 567,02
3	ТРОМБОН - БП-14 блок резервного питания и коммутации 28В, 14А/ч	в наличии	1	шт	22 163,70	22 163,70
4	ТРОМБОН - УК удаленная консоль для дистанционного управления	в наличии	1	шт	17 464,37	17 464,37
5	Inter-M SWS-03(I) Громкоговоритель настенный 3Вт (слоновая кость)	неделя	105	шт	1 336,44	140 326,20
6	SWS-10(i) настенный громкоговоритель 10 Вт Inter-M	6-7 недель	3	шт	1 568,09	4 704,27
7	КПСЭнг(А)-FRHF 1x2x1,5 (200 м/бухта)	1-2 недели	1 600	м	34,51	55 219,20
8	ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 кабель силовой огнестойкий		20	м	51,95	1 038,93
9	Труба Гофра Д-20 мм безгалогенная (HF) с/з Промрукав арт.022051	2-5 дней	1 600	м	10,05	16 079,36
10	Скоба металлическая однолапковая d=14-15мм (СМАТ10-14-100)	10-14 дней	600	шт	2,62	1 573,44
11	Кабель-канал 60x40 "Элекор" (18 м/уп.)	в наличии	20	м	95,77	1 915,41
12	Пена противопожарная СР660 HILTI (203517)	неделя	3	шт	3 679,10	11 037,31
Итого:						375 401,81
В том числе НДС:						62 566,98
Всего к оплате:						375 401,81

Всего наименований 12, на сумму 375 401,81 руб.

Триста семьдесят пять тысяч четыреста один рубль 81 копейка

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер





ООО "Техника безопасности", ИНН 2312127366, КПП
230901001,350011, Краснодарский край, Краснодар г, 2-й проезд
Стасова, 32, тел.: (861) 235-51-67, 235-45-30, 233-98-66
Наш сайт: www.t-save.ru, e-mail: torg@t-save.ru

Образец заполнения платежного поручения:

Банк получателя		БИК	
		Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №	
Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"			
Получатель			

2-ой проезд Стасова, 32
тел./факс: (861) 233-98-66, 233-59-37
(Сервисная мастерская)

Промышленная, 33
тел./факс: (861) 254-73-00, 254-72-00
info@t-save.ru

Отгрузка тяжелых и крупногабаритных товаров производится только со склада на 2-ом проезде Стасова!

Внимание! Счет действителен в течение 2-х банковских дней. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с указанными в нем техническими характеристиками приборов, а также с ценами и условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату № 1/01280 от 30 января 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Техника безопасности"

Покупатель:

№	Товары (работы, услуги)	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БОЛИД C2000-2 Контроллер доступа на два считывателя. Интерфейс Touch Memory или Виганд. Объем памяти – 32768 пользователей.	в наличии	2	шт	2 969,94	5 939,88
2	БОЛИД C2000-Прoxy-5AB Считыватель проксимити карт EM-Marip, интерфейс Touch Memory. сенсорная кнопка для команд, 7...25 В, 60 мА, IP20, -20...+50 °С, 43x83x14 мм. Цвет - черный	в наличии	4	шт	2 373,10	9 492,39
3	РИП-12 исп.17 (РИП-12-8/17M1-P) резервированный источник питания с микропроцессорным управлением	неделя	1	шт	5 396,43	5 396,43
4	АКБ 17 Ач (12В) аккумуляторная батарея SF 1217/1218	в наличии	1	шт	1 707,64	1 707,64
5	PERCo-TTR-08A турникет-трипод с автоматическими планками Антипанка уличный	неделя	2	шт	106 972,42	213 944,85
6	PERCo-BH02 1-16 Поворотная створка (в комплекте со стопорным механизмом) ширина прохода 1000мм	неделя	2	шт	11 125,58	22 251,15
7	PERCo-BH02 2-14 Стойка с отверстием под стопорный механизм поворотной секции	неделя	2	шт	4 784,00	9 568,00
8	PERCo-BH02 2-01 двухсторонняя стойка с 4-мя отверстиями для крепления патрубков	неделя	1	шт	4 784,00	4 784,00
9	PERCo-BH02 2-03 Трехсторонняя стойка с 6-ю отверстиями	неделя	2	шт	4 784,00	9 568,00
10	PERCo-BH02 2-00 Односторонняя стойка с 2-мя отверстиями для крепления патрубков	неделя	4	шт	4 950,88	19 803,53
11	PERCo-BH02 1-00 поручень длиной 925 мм	неделя	10	шт	2 503,26	25 032,56
12	PERCo-BH02 0-11 Патрубок поворотный для крепления поручней в комплекте с крепежом и поворотной част.	неделя	4	шт	778,79	3 115,16
13	PERCo-BH02 0-10 патрубок прямой для крепления поручней (в комплекте с крепежом)	неделя	22	шт	445,02	9 790,49
14	Орион Про сервер центральный	3-4 недели	1	шт	9 374,56	9 374,56
15	Орион Про АБД Администратор базы данных	3-4 недели	1	шт	4 681,52	4 681,52
16	Орион Про Оперативная задача исп.10	3-4 недели	1	шт	18 749,11	18 749,11
17	Орион Про ПО Генератор отчетов	3-4 недели	1	шт	2 340,76	2 340,76
18	Орион Про УРВ учет рабочего времени	3-4 недели	1	шт	4 681,52	4 681,52
19	ИБП APC Back-UPS ES BE700G-RS 700VA	неделя	1	шт	9 033,17	9 033,17
20	ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 кабель силовой огнестойкий	в наличии	10	м	52,36	523,60
21	030007 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5 с внутренней перегородкой	1-1,5 недели	30	м	100,75	3 022,54
22	PW-02 / SR-ID20 радиокarta EM-Marip стандартная 1.6 мм (Proximity TK4100)	в наличии	100	шт	18,20	1 820,00
23	БЛОКПОСТ PC Z 1800 МК (18/12/6) Металлодетектор арочный + расширение	2 недели	2	шт	192 544,00	385 088,00
Итого:						779 708,86
В том числе НДС:						129 951,50
Всего к оплате:						779 708,86

Всего наименований 23, на сумму 779 708,86 руб.

Семьсот семьдесят девять тысяч семьсот восемь рублей 86 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

